ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

21 декабря 2017 года

            № 31-3

от «____» _______ 2012 г. № ___

О рабочей группе по организации работы по обеспечению

избирательных прав граждан Российской Федерации,

пребывающих на судах, находящихся в день голосования в

плавании, на полярных станциях, при проведении выборов

Президента Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом

от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской

Федерации», нормативными актами Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации, в целях организации обеспечения проведения

выборов Президента Российской Федерации, территориальная избирательная

комиссия № 2

РЕШИЛА:

1. Сформировать рабочую группу по организации работы

по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации,

пребывающих на судах, находящихся в день голосования в плавании,

на полярных станциях, при проведении выборов Президента

Российской Федерации в следующем составе:

Руководитель Рабочей группы – Рейдало Николай Викторович

Члены рабочей группы:

  Садофеев Алексей Владимирович;

     Веденский Юрий Борисович (по согласованию).

2. Разместить настоящее решение на стенде территориальной

избирательной комиссии № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Комиссии Н.В. Рейдало.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №2                                                      А.В. Садофеев

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №2                                              Т.В. Дердиященко